

znak sprawy: EZ/21/2026/RŁ

Kielce 18.03.2026 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na Zakup i dostawa sprzętu i wyposażenia na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności funkcjonowania, dostępności i jakości świadczeń wysokospecjalistycznych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym we Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 1 retraktor do mostka Cooley o dł. ramienia 205mm, max rozwarciu 230mm, wielkości łyżki 110mmx32mm?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 2 Haczyk do łapania szwów o dł. 260mm, z pierścieniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 6 ssawkę DeBakey z otworami bocznymi, dł. 330mm, śr. otworu ssącego głównego 3mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 7 retraktor Richardson – Eastman o dł. 260mm i wymiarach łyżek 28mmx20mm, 36mmx28mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 8 retraktor Langenbeck o wym łopatki 40x11mm i dł. 210mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 12 kleszczyki Mixer o dł. 250mm spełniające pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 18 imadło DeBakey o dł. 200mm, szczęki utwardzone węglikiem spiekany, ucha złożone?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 19 imadło Mayo - Hegar o dł. 200mm, szczęki utwardzone węglikiem spiekany, ucha złożone?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 20 kleszcze naczyniowe DeBakey-Beck o części roboczej podwójnie zakrzywionej, dł. całkowita 205mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 25 kleszczyki Halstead Mosquito, zakrzywione o dł. 140mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 26 kleszczyki Halstead Mosquito, zakrzywione o dł. 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 27 kleszczyki Micro Halstead, proste, o dł. 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 31 miskę nerkowatą ze stali nierdzewnej o wym. 180x40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 32 kontener składający się z:

- wanny do kontenera wykonanej ze stopu aluminium, format MINI, wymiar 131x315x92mm,
- pokrywy szarej do kontenera wraz z pokrywą ochronną, wykonanej z aluminium o gr. 2mm, z filtrem labiryntowym gwarantującym min. 5000cykli mycia i sterylizacji o wym. 315x140mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz.33 kosz perforowany o wym. 245x105x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 34 matę silikonową o wym. 100x230x14mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 36 nożyczki Metzenbaum SupercutBlack, zagięte, tępo – tępe, dł. 180mm, czarne, ucha złożone?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 37 imadło Micro – Ryder o szerokości końcówki roboczej 1,3mm spełniające pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 38 imadło Mayo – Hegar proste, o dł. 200mm, bransze wzmocnione węglikiem spiekany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 39 imadło Micro - Ryder proste, o dł. 150mm, bransze wzmocnione węglikiem spiekany, rozm. 1,3mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 40 imadło do drutu, szczęki wzmocnione węglikiem spiekany, dł. 190mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 41 imadło do drutu, szczęki wzmocnione węglikiem spiekany, dł. 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 42 mikroimadło Jacobson, dedykowane do nici 10/0 – 7/0, proste, z zamkiem, szer. czubka 0,5mm, dł. 205mm, szczeki pokryte pudrem diamentowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 45 bulldog klem o całkowitej dł. 53mm spełniający wszystkie pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 46 bulldog klem DeBakey – Glover o dł. 86mm, spełniający pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 47 bulldog klem DeBakey – Glover o dł. 65mm, spełniający pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 48 imadło DeBakey, proste, rozm. 0,3mm, szczeki pokryte węglikiem spiekany, dł. 300mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 49 imadło Micro- Ryder , szer. 1,3mm, dł. 260mm, szczeki pokryte węglikiem spiekany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 50 kosz perforowany o wym. 245x240x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 51 kontener do sterylizacji składający się z:

- wanny do kontenera z miejscami na tabliczki znamionowe i uchwytami w kolorze czerwonym, wykonany ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90stopni, wyposażona w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, forma 1/2, wymiar 272x310x100mm,
- pokrywy szarej do kontenera wykonanej z aluminium o gr. 2mm, z filtrem labiryntowym gwarantującym min. 5000cykli mycia i sterylizacji o wym. 312x280mm, oraz
- pokrywy ochronnej o wym. 317x285mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 52 tabliczkę identyfikacyjną o wym. 50x18mm w kolorze czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie32

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 53 kontener do sterylizacji składający się z:

- wanny do kontenera z miejscami na tabliczki znamionowe i uchwytami w kolorze czerwonym, wykonany ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90stopni, wyposażona w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, forma 1/2, wymiar 272x310x100mm,
- pokrywy szarej do kontenera wykonanej z aluminium o gr. 2mm, z filtrem labiryntowym gwarantującym min. 5000cykli mycia i sterylizacji o wym. 312x280mm, oraz
- pokrywy ochronnej o wym. 317x285mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 54 kosz stalowy do sterylizacji o wym. 535x245x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 55 kontener do sterylizacji składający się z:

- wanny do kontenera z miejscami na tabliczki znamionowe i uchwytami w kolorze czerwonym, wykonany ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90stopni, wyposażona w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, forma 1/1, wymiar 275x600x100mm,
- pokrywy szarej do kontenera wykonanej z aluminium o gr. 2mm, z filtrem labiryntowym gwarantującym min. 5000cykli mycia i sterylizacji o wym. 602x285mm, oraz
- pokrywy ochronnej o wym. 606x288mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 56 matę silikonową o wym. 230x230x14mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 57 tabliczkę identyfikacyjną o wym. 50x18mm w kolorze czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 58 matę silikonową o wym. 515x230x14mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.A w poz. 59 tabliczkę identyfikacyjną o wym. 50x18mm w kolorze czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 1 kontener do sterylizacji składający się z:

- wanny do kontenera z miejscami na tabliczki znamionowe i uchwytami w kolorze niebieskim, wykonany ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90stopni, wyposażona w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, forma 1/2, wymiar 272x310x100mm,
- pokrywy szarej do kontenera wykonanej z aluminium o gr. 2mm, z filtrem labiryntowym gwarantującym min. 5000cykli mycia i sterylizacji o wym. 312x280mm, oraz
- pokrywy ochronnej o wym. 317x285mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 2 kosz perforowany o wym. 245x240x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 3 matę silikonową o wym. 230x230x14mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 4 tabliczkę identyfikacyjną o wym. 50x18mm w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 5 bulldog klem o całkowitej dł. 53mm spełniający pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 6 bulldog klem DeBakey – Glover o dł. 65mm, spełniający pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 7 bulldog klem DeBakey – Glover o dł. 86mm, spełniający pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 11 kaniulę do podawania heparyny, sr. 1,5mm, zakrzywiona pod kątem 20stopni w 68mm od czubka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 13 imadło Crile – Wood, proste, bransze wzmocnione węglikiem spiekany, dł. 180mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 14 imadło Crile – Wood, proste, bransze wzmocnione węglikiem spiekany, dł. 200mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 15 imadło DeBakey, proste, bransze wzmocnione węglikiem spiekany, dł. 180mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 16 imadło Baby Crile – Wood, proste, bransze wzmocnione węglikiem spiekany, dł. 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 21 nożyczki o dł. 150mm spełniające pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.B w poz. 22 nożyczki Metzenbaum SupercutBlack, zagięte, tępo – tępe, dł. 180mm, czarne, ucha złożone?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 53

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.C w poz. 1 kleszczyki Micro Halstead, zakrzywione, o dl. 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 54

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.C w poz. 1 kleszczyki Micro Halstead, zakrzywione, o dl. 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.C w poz. 4 pesetę DeBakey o szer. czubka 2,8mm, prostej, dł. 240mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.C w poz. 5 nożyczki Stevens Supercut, jedno ostrze z mikroząbkowaniem, drugie gładkie, dł. 11,5cm, stalowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.C w poz. 6 pęsetę o dł. 160mm spełniającą wszystkie pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.C w poz. 7 nożyczki Metzenbaum, ostrza utwardzone węglikiem spiekany, zakrzywione, dł. 180mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.C w poz. 8 imadło Halsey, szczęki pokryte węglikiem spiekany, dł. 130mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 60

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz. 1 cęgi do drutu, do max średnicy drutu 1,5mm, ostrza utwardzone węglikiem spiekany, cięcie frontalne, dł. 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz.2 kleszcze Rochester – Oschner spełniające pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 62

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz.3 imadło Mayo – Hegar, bransze utwardzone węglikiem spiekany, dł. 200mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 63

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz. 4 imadło Hegar – Baumgartner, proste, dł. 140mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz. 5 imadło do drutu, szczęki wzmocnione węglikiem spiekany, dł. 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz. 6 imadło do drutu, szczęki wzmocnione węglikiem spiekany, dł. 190mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 66

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz. 7 obcinak do drutu, do max średnicy drutu 1,7mm, szczęki wzmocnione węglikiem spiekany, dł. 180mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 67

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz.8 dopuści kleszcze do zaginania drutu o dł. 180mm, spełniające pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 68

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz.9 pęsetę o szer. czubka 2,8mm spełniającą pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 69

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz.11 kontener do sterylizacji składający się z:

- wanny do kontenera z miejscami na tabliczki znamionowe i uchwytami w kolorze zielonym, wykonany ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90stopni, wyposażona w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, forma 1/2, wymiar 272x310x100mm,
- pokrywy szarej do kontenera wykonanej z aluminium o gr. 2mm, z filtrem labiryntowym gwarantującym min. 5000cykli mycia i sterylizacji o wym. 312x280mm, oraz
- pokrywy ochronnej o wym. 317x285mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 70

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz.12 kosz perforowany o wym. 245x240x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 71

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.D w poz. 13 matę silikonową o wym. 230x230x14mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 72

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz. 1 nożyczki o dł. 150mm spełniające pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 73

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz. 4 kontener do sterylizacji składający się z:

- wanny do kontenera wykonanej ze stopu aluminium, format MINI, wymiar 131x315x92mm,
- pokrywy szarej do kontenera wraz z pokrywą ochronną, wykonanej z aluminium o gr. 2mm, z filtrem labiryntowym gwarantującym min. 5000cykli mycia i sterylizacji o wym. 315x140mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 74

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz.5 kosz perforowany o wym. 245x105x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 75

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz. 6 matę silikonową o wym. 100x230x14mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 76

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz. 8 nożyczki Metzenbaum – Fino, ostrza utwardzone węglikiem spiekany, zakrzywione, dł. 150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 77

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz. 9 nożyczki Metzenbaum SupercutBlack, zagięte, tępo – tępe, dł. 180mm, czarne, ucha złożone?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 78

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz. 10 nożyczki Metzenbaum SupercutBlack, zagięte, tępo – tępe, dł. 200mm, czarne, ucha złożone?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 79

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz. 11 kleszczyki do dł. 120mm spełniające pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 80

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz. 12 kleszczyki do dł. 120mm spełniające pozostałe wymogi opisu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 81

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.E w poz. 13 imadło Hegar, dedykowane do nici 8/0 – 5/0, bransze wzmocnione węglikiem spiekany, delikatne, dł. 180mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 82

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.F w poz. 1 imadło Mayo Hegar, bransze wzmocnione węglikiem spiekany, proste, dł. 200mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 83

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.F w poz. 3 kleszczyki Micro Halstead, zakrzywione, dł. 120mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 84

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.F w poz. 6 kontener do sterylizacji składający się z:

- wanny do kontenera z miejscami na tabliczki znamionowe i uchwyty w kolorze żółtym, wykonany ze stopu aluminium z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 90stopni, wyposażona w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne po obu stronach kontenera, forma ½, wymiar 272x310x100mm,
- pokrywy szarej do kontenera wykonanej z aluminium o gr. 2mm, z filtrem labiryntowym gwarantującym min. 5000cykli mycia i sterylizacji o wym. 312x280mm, oraz
- pokrywy ochronnej o wym. 317x285mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 85

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.F w poz.7 kosz perforowany o wym. 245x240x50mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 86

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2.F w poz. 8 matę silikonową o wym. 230x230x14mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 87

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 hak do procedury MIDCAB wraz z zestawem narzędzi umożliwiających pobranie tętnicy piersiowej wewnętrznej. W skład kompletu wchodzi:

1.	RAMA RETRAKTORA TYPU YAN DO ZABIEGOW Z MINIDOSTEPU, DL. RAMIENIA 96MM, MAX OTWARCIE 108MM
2.	PARA LYZEK MIEDZYZEBROWYCH DO RETRAKTORA TYPU YAN, WYM. 15MMX30MM
3.	PARA LYZEK MIEDZYZEBROWYCH DO RETRAKTORA TYPU YAN, WYM. 15MMX40MM
4.	PARA LYZEK MIEDZYZEBROWYCH DO RETRAKTORA TYPU YAN, WYM. 15MMX50MM
5.	PARA LYZEK DO RETRAKTORA TYPU YAN, WYM. 36MMX30MM
6.	PARA LYZEK DO RETRAKTORA TYPU YAN, WYM. 36MMX40MM
7.	PARA LYZEK DO RETRAKTORA TYPU YAN, WYM. 36MMX50MM
8.	RAMIE 3D DO RETRAKTORA TYPU YAN, ZAGIECIE 90°
9.	APROXYMATOR Z DWOMA BULDOGAMI NA DRUCIKU Z PAMIECIA KSZTALTU, DL. 220MM
10.	KLESZCZYKI OKIENKOWE MICROMICS, DWIE BRANSZE RUCHOME O WIELKOSCI 20X5MM, DL. ROBOCZA 280MM, DL. CALKOWITA 450MM, ŚR. TRZONU 5MM
11.	IMADLO MICROMICS, DEDYKOWANE DO NICI 8/0 - 5/0, ZAKRZYWIONE, SZCZĘKI POKRYTE PYŁKIEM DIAMENTOWYM, DL. ROBOCZA 240MM, DL. CALKOWITA 410MM, Z ZAMKIEM, SR. TRZONU 5MM
12.	PESETA MICROMICS Z ZABKAMI DEBALEY, SZER. CZUBKA 1.5MM, PROSTA, DL. ROBOCZA 240MM, DL. CALKOWITA 410MM, SR. TRZONU 5MM
13.	NOZYCZKI MICROMICS, OSTRZA ZAKRZYWIONE, DWA OSTRZA RUCHOME, DL. ROBOCZA 240MM, DL. CALKOWITA 410MM, SR. TRZONU 5MM
14.	KLIPSOWNICA DO ZABIEGOW MIS, DEDYKOWANA DO KLIPSOW HORIZON, SR. TRZONU 5MM, DL.:360MM

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 88 dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1 pkt 3:

Czy Zamawiający dopuści blat ze stali nierdzewnej o wym. 750 x 500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w/lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ NOWY TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust 6 ustawy Pzp, przesuwa termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składanie i otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na:

- termin składania ofert: **27.03.2026 r. do godz. 10.00**
- termin otwarcia ofert **27.03.2026 r. o godz. 10:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść pkt 25 SWZ – **Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.06.2026 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert*”.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Renata Łastowska
Inspektor
Łastowska

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach

Marcin Marcyniak

2026-03-18

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Edyta Kwaśniewska

18-03-2026

Patrycja Aleksandrowicz
Radca Prawny
KI-1400

Z-CA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach

Barłozz Siempiewski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/36-71-269
e-mail. renata.lastowska@wszzkielce.pl